
 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Zápis ze 13. jednání pracovní skupiny Kultura a cestovní ruch 

6. 9. 2024 od 8:30 

Online jednání prostřednictvím MS Teams 

Účast: dle prezenční listiny, printscreenů a stažené prezenční listiny z MS Teams 

Program jednání:  
1. Aktuální informace z programového období 2021-2027 
2. Organizační záležitosti před hodnocením 
3. Hodnocení projektů a návrh seznamu projektů 
4. Různé 

 
Zápis jednání 

Členové Pracovní skupiny Kultura a cestovní ruch byli podrobně seznámeni s hodnoticím procesem 

v souladu s výzvami k předkládání strategických projektů do programových rámců a se způsobem 

hlasování, vč. ošetření střetu zájmu. Člen pracovní skupiny s hlasovacím právem se při hlasování 

zdržel, pokud byl projednáván bod týkající se jeho osobních zájmů či zájmů jeho organizace v 

souladu se Statutem a jednacím řádem pracovních skupin. Počet hlasujících, vč. členů, jež se zdrželi 

hlasování, je zmiňován u konkrétního usnesení v rámci tohoto zápisu. S ohledem na obsah jednání 

byli přizváni i zástupci jednotlivých řídicích orgánu, byť v tomto případě bez hlasovacího práva, jak 

je vysvětleno v zápisu níže. 

 

1. Aktuální informace z programového období 2021-2027 
 

Modernizační fond 

 Stále vyhlášená výzva ENERGov č. 2/2023 – Energetické úspory památkově chráněných budov 

- Příjem žádostí do 31. 10. 2024 

- Pro památkově chráněné či architektonicky cenné budovy 

- Podpora může být poskytnuta i na projektovou přípravu projektu, či činnost 

odborného a  technického dozoru a BOZP 

  Více informací: zde 

Národní plán obnovy ČR 

 Vyhlášená výzva v rámci Komponenty 4.5 – Další rozvoj digitalizace v oblasti knihoven II.  

- Příjem žádostí do 25. 9. 2024 

- Alokace výzvy 59,33 mil. Kč 

- Krajské knihovny a knihovny s vl. digitalizačním pracovištěm vykonávající funkci 

krajské  knihovny 

- Rozvoj a obnova digitalizační infrastruktury knihoven 

 Digitalizace kulturních statků a národních kulturních památek III. 

- Vyhlášená výzva s příjmem žádostí od 23. 9. 2024 – 1. 11. 2024 

- Alokace 227 mil. Kč 

- Projekty musí být realizovány v období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2025 

- Digitalizace kulturního obsahu, který spravují muzea a galerie, NPÚ, Římskokatolická 

církev a vlastníci a správci NKP 

http://www.iti-ucha.cz/
https://www.sfzp.cz/dotace-a-pujcky/modernizacni-fond/vyzvy/detail-vyzvy/?id=24


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- Pořízení hardwaru, dalšího přístrojového vybavení sloužícího k digitalizaci, softwaru a 

dodavatelských služeb 

- Více informací zde 

Operační program Spravedlivá transformace 

 Vyhlášená výzva na filmové vouchery 

- Alokace 47 mil. Kč 

- Příjem žádostí do 31. 1. 2027 

- Projekt pro online a televizní vysílání (70 %) – 1-3,5 mil. Kč 

- Celovečerní hraný film pro kina (80 %) – 0,5-2 mil. Kč 

- Celovečerní dokumentární film pro kina (90 %) – 0,25-1 mil. Kč 

 Vyhlášená výzva na kreativní vouchery pro veřejný sektor 

- Alokace 30 mil. Kč, max. 85 % 

- Příjem žádostí do 30. 10. 2024 

- Podporované aktivity: architektura, hudba a zvuk, fotografie, herní průmysl… 

 Kulturně kreativní centra v Ústeckém kraji (V přípravě) 

- Alokace 250 mil. Kč, míra podpory max. 85 % 

- Limity výše podpory: 1-120 mil. Kč 

- Vyhlášení výzvy 30. 8. 2024 

- Přestavba, rozšíření, naplňování činností KKO… 

 Podnikatelské vouchery II. (V přípravě) 

- Alokace 150 mil. Kč + nedočerpané prostředky z 1. tranše 

- Předpokládané vyhlášení 4Q/2024  

 Obnova území I. – stále vyhlášeny 4 tematické výzvy v celkové výši 600 mil. Kč 

- Koncepce a příprava projektů: 18 projektů za 37,6 mil. Kč (62,7 % alokace) 

- Příroda a krajina v Ústeckém kraji: 1 projekt za 30,1 mil. Kč (33,4 % alokace) 

- Infrastruktura v Ústeckém kraji: 0 projektů 

- Veřejné služby, kultura, sport, rekreace – Ústecký kraj: 12 projektů za 325 mil. Kč (98,5 

% alokace) 

 Oblast Obnova území I. x Obnova území II. 

- Zpracování intervenční logiky ve spolupráci s RRA ÚK 

- Rozšíření oblasti podpory 

- Navrhováno pro rozšířenou oblast podpory 500 mil. Kč v 1. pol. 2025 

 

http://www.iti-ucha.cz/
https://mk.gov.cz/digitalizace-kulturnich-statku-a-narodnich-kulturnich-pamatek-cs-2941


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Možné navýšení výzvy č. 40 o 320 mil. Kč 

- Součástí je projekt zachování průmyslového dědictví – Skrývkový velkostroj RK5000 

- Přesun a zpřístupnění 

- Předpokládané náklady na realizaci: 120 mil. Kč 

 

 

2. Organizační záležitosti před hodnocením 
 
Výchozí principy 

 Snaha o nastavení maximálně transparentního procesu hodnocení 

- Diskuze a příprava jednotlivých kritérií 

- Zacílení na využití výhradně objektivních hodnoticích kritérií 

- Vícestupňový hodnoticí proces 

- Průběžné projednávání v rámci PS a ŘV ITI 

 Nastavení výzev ITI přizpůsobeno specifikům jednotlivých aktivit 

- Stejně tak formuláře strategických projektů optimalizovány pro každou výzvu ITI 

Hodnocení strategických projektů 
 Vícestupňové hodnocení 

 Předhodnocení ze strany odd. řízení ITI (Referent ITI + tematický koordinátor ITI =>  verifikace 

ze strany manažera ITI) 

- Hodnocení ze strany pracovní skupiny – ta navíc může rozhodnout o využití zbývající 

alokace ve prospěch „hraničního projektu“ (= poslední úspěšný projekt v rámci 

věcného hodnocení, který nicméně již není možné podpořit v plné výši dle požadavků) 

 Každý hodnotitel samostatný kontrolní list 

 Informace z kontrolních listů propsány do souhrnného kontrolního listu  

- Obsahuje sloupec pro hodnocení pracovní skupiny 

Hodnocení a hlasování pracovní skupiny 

 Hodnocení strategických projektů pracovní skupinou bude probíhat u každé výzvy 

- Seznámení s předloženými strategickými projekty 

- Hodnocení strategických projektů 

- Hlasování o zařazení projektů do návrhu seznamu strategických projektů 

- Nutné nahlásit střet zájmu a zdržet se hlasování dle Statutu a jednacího řádu 

pracovních skupin! 

 Po hodnocení strategických projektů globální usnesení k celému návrhu seznamu strategických 

projektů 

- Doporučení pro ŘV ITI 

- Jedná se o ucelený a komplexní návrh seznamu strategických projektů na základě 

odsouhlaseného objektivního hodnocení, tzn. nejedná se o rozhodování o jednotlivých 

strategických projektech (s ohledem na potenciální střet zájmu) 

 Zástupci ministerstev jsou řádní členové bez hlasovacího práva v případě: 

- Projednávání strategických projektů předložených do Výzev ITI 

- Sestavování/aktualizace návrhu seznamu strategických projektů pro ŘV ITI a 

programových rámců 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- V rámci tohoto jednání nejsou započítávány v rámci usnášeníschopnosti a hlasování 

této pracovní skupiny 

 Zdržování se řádných členů s hlasovacím právem z důvodu potenciálního střetu zájmu 

 

Kontrola usnášeníschopnosti 
 Pracovní skupina byla usnášeníschopná 

 Řádní členové s hlasovacím právem (minimálně 11 řádných členů s hlasovacím právem) 

 

 Hosté (bez hlasovacího práva): UJEP, HSR-ÚK, KHK ÚK, CzechInvest, Litvínov, RE:START, MMR 

ČR, MAP 

 

 

3. Hodnocení projektů a návrh seznamu projektů 

Shrnutí 

 3 výzvy k předkládání strategických projektů do programových rámců (= výzev ITI) 

 8 zaslaných projektů 

- Výzva ITI č. 29 (muzea) – 0 projektů  

- Výzva ITI č. 30 (památky) – 6 projekty  

- Výzva ITI č. 31 (cestovní ruch) – 2 projekty 

Aktuální seznam projektů – Muzea (IROP) 

 

 

Oblastní muzeum v Litoměřicích - vybudování nové 

expozice
Ústecký kraj 36 751 450,00 Kč Právní akt

Inteligentní zelený depozitář 21.století
Muzeum města Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
55 687 782,27 Kč Stažen žadatelem

36 751 450,00 Kč

92 662 782,27 Kč

55 911 332,27 Kč

Celková úspora ve výzvě 55 911 332,27 Kč

Přehled strategických projektů v programovém rámci IROP

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí

13

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbývající alokace

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Výzva ITI č. 29 – Muzea II. (IROP) 

 

Aktuální seznam projektů – Památky (IROP) 

 

Výzva ITI č. 30 – Památky II. (IROP) 

 

Návrh na usnesení č. 1/2024 

 Pracovní skupina Kultura a cestovní ruch 

- schvaluje přidělení zbývající alokace Výzvy č. 30 „hraničnímu projektu“, za 

předpokladu zájmu předkladatele, případně přidělení zbývající alokace dalšímu 

v pořadí 

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

29 Bez registrovaných projektů

0,00 Kč

55 911 332,27 Kč

55 911 332,27 Kč

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí II.

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Pokračování obnovy kanovnických domů na 

Dómském náměstí v Litoměřicích

Katedrální kapitula u sv. Štěpána v 

Litoměřicích
23 110 395,00 Kč Právní akt

Obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 

nad Labem

Římskokatolická farnost - 

arciděkanství Ústí nad Labem
23 377 805,00 Kč Právní akt

Propojení regionu hudbou Cisterciácké opatství Osek 11 227 405,20 Kč V realizaci

Jezdecká kasárna Most, č.p. 1283 BOHEMIAS, s.r.o. 42 500 000,00 Kč
Projekt nesplnil 

hodnocení ze strany ŘO

Obnova Dlouhé jízdy a Růžové zahrady vč. Sala 

Terreny v Děčíně
SM Děčín 82 787 016,78 Kč Právní akt

Weberův dům - zřízení městského muzea Město Klášterec nad Ohří 18 700 000,00 Kč
Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024

Hlahol zvonů podkrušnohorským údolím Cisterciácké opatství Osek 12 500 089,20 Kč Právní akt

Revitalizace křížové cesty - Kalvárie Město Krupka 7 831 040,73 Kč Stažen žadatelem

171 702 711,18 Kč

235 304 640,73 Kč

63 601 929,55 Kč

Celková úspora ve výzvě 63 601 929,55 Kč

Přehled strategických projektů v programovém rámci IROP

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního dědictví

14

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbývající alokace

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Katedrála sv. Štěpána v Litoměřicích - částečná 

obnova interiéru

Katedrální kapitula u sv. Štěpána v 

Litoměřicích
16 991 500,00 Kč ANO ANO 51,3 b.

Jezdecká kasárna Most, č. p. 1283 BOHEMIAS, s.r.o. 42 500 000,00 Kč ANO ANO 47,3 b. 

Modernizace lanové dráhy Bohosudov - Komáří 

vížka
Krupka 18 598 867,00 Kč ANO ANO 43,3 b.

Pro hraniční projekt je 

registrována zbývající alokace ve 

výši 4 110 429,55 Kč.

Revitalizace sakristie a chórových barokních 

varhan opatského kostela Nanebevzetí Panny 

Marie v Oseku

Cisterciácké opatství Osek 12 109 970,40 Kč ANO ANO 41,3 b.

Poklady litoměřické diecéze-celková revitalizace 

objektu a stálé expozice Diecézního muzea v 

Litoměřicích

Ústecký kraj 21 043 110,00 Kč ANO ANO 38,3 b.

Od vody k lahodnému moku - Klášter Osek Cisterciácké opatství Osek 35 174 475,65 Kč ANO ANO 34,3 b.

146 417 923,05 Kč

63 601 929,55 Kč

-82 815 993,50 Kč

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního dědictví

30

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- schvaluje hodnocení a začlenění podpořených a částečně podpořených strategických 

projektů předložených do Výzvy ITI č. 30 do návrhu seznamu strategických projektů 

pro programový rámec IROP 

Hlasování: z celkově 12 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 9 účastníků PRO a 3 účastníci s 

hlasovacím právem se s ohledem na potenciální střet zájmu zdrželi hlasování (Česká biskupská 

konference, město Krupka, Ústecký kraj) a usnesení č. 1/2024 tak bylo přijato. 

Aktuální seznam projektů – Cestovní ruch (IROP) 

 

Výzva ITI č. 31 – Cestovní ruch II. (IROP) 

 

Návrh na usnesení č. 2/2024 

 Pracovní skupina Kultura a cestovní ruch 

- schvaluje hodnocení a začlenění podpořených strategických projektů předložených do 

Výzvy ITI č. 31  do návrhu seznamu strategických projektů pro programový rámec 

IROP 

Hlasování: z celkově 12 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 11 účastníků PRO a 1 účastník s 

hlasovacím právem se s ohledem na potenciální střet zájmu zdrželi hlasování (SM Děčín) a usnesení č. 

2/2024 tak bylo přijato. 

Návrh doplnění seznamu strategických projektů (IROP) 

 

 

Rekonstrukce informačního centra Teplice, 

Benešovo náměstí
SM Teplice 25 903 149,77 Kč Právní akt

Vybudování informačního centra České středohoří
Destinační agentura České 

středohoří, o.p.s.
9 095 000,00 Kč Propadlé Vyjádření ŘV ITI

Vybudování informačního centra v objektu č. p. 23, 

Mírové náměstí, Bílina – Černý kůň
Město Bílina 6 225 844,37 Kč

Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024 

32 128 994,14 Kč

55 597 669,37 Kč

23 468 675,23 Kč

Celková úspora ve výzvě 23 468 675,23 Kč

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

15

Přehled strategických projektů v programovém rámci IROP

Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu

Zbývající alokace

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Veřejná infrastruktura v Děčíně Statutární město Děčín 2 550 000,00 Kč ANO ANO Nerelevantní

Infrastruktura pro cestovní ruch v Chlumci Chlumec 5 669 751,60 Kč ANO ANO Nerelevantní

8 219 751,60 Kč

16 944 519,60 Kč

8 724 768,00 Kč

Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu II.

31

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Revitalizace Regionální knihovny Teplice 

(přestavba podkroví pro nové aktivity)
Regionální knihovna Teplice 33 219 025,27 Kč Projekt v realizaci

Rekonstrukce městské knihovny v Mostě SM Most 360 032 494,51 Kč Právní akt

13
Oblastní muzeum v Litoměřicích - vybudování nové 

expozice
Ústecký kraj 36 751 450,00 Kč Právní akt

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost knihoven

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

12

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 

 

 

Návrh na usnesení č. 3/2024 

 Pracovní skupina Kultura a cestovní ruch 

- doporučuje Řídicímu výboru ITI Ústecko-chomutovské aglomerace schválit návrh 

doplnění seznamu strategických projektů pro Programový rámec IROP na základě 

výsledků Výzev ITI č. 30 a 31 a zohlednit případné změny, pokud by nositel „hraničního 

projektu“ neměl zájem o přidělenou částečnou alokaci 

- ukládá Mgr. Jiřímu Starému předložit návrh doplnění seznamu strategických projektů 

pro Programový rámec IROP Řídicímu výboru ITI Ústecko-chomutovské aglomerace 

T:  30. 10. 2024 

Hlasování: z celkově 12 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 12 účastníků PRO a usnesení č. 

3/2024 tak bylo přijato. 

4. Různé 

Další postup 

 Oslovování žadatelů kvůli zájmu o využití alokace pro hraniční projekty 

Oblastní muzeum v Litoměřicích - vybudování nové 

expozice
Ústecký kraj 36 751 450,00 Kč Právní akt

Inteligentní zelený depozitář 21.století
Muzeum města Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
55 687 782,27 Kč Stažen žadatelem

13

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí

Pokračování obnovy kanovnických domů na 

Dómském náměstí v Litoměřicích

Katedrální kapitula u sv. Štěpána v 

Litoměřicích
23 110 395,00 Kč Právní akt

Obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 

nad Labem

Římskokatolická farnost - 

arciděkanství Ústí nad Labem
23 377 805,00 Kč Právní akt

Propojení regionu hudbou Cisterciácké opatství Osek 11 227 405,20 Kč V realizaci

Obnova Dlouhé jízdy a Růžové zahrady vč. Sala 

Terreny v Děčíně
SM Děčín 82 787 016,78 Kč Právní akt

Weberův dům - zřízení městského muzea Město Klášterec nad Ohří 18 700 000,00 Kč
Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024

Hlahol zvonů podkrušnohorským údolím Cisterciácké opatství Osek 12 500 089,20 Kč Právní akt

Katedrála sv. Štěpána v Litoměřicích - částečná 

obnova interiéru

Katedrální kapitula u sv. Štěpána v 

Litoměřicích
16 991 500,00 Kč Nový projekt

Jezdecká kasárna Most, č. p. 1283 BOHEMIAS, s.r.o. 42 500 000,00 Kč Nový projekt

Modernizace lanové dráhy Bohosudov - Komáří 

vížka
Krupka 18 598 867,00 Kč

Nový projekt

Hraniční projekt

30

Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního dědictví

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

14

Rekonstrukce informačního centra Teplice, 

Benešovo náměstí
SM Teplice 25 903 149,77 Kč Právní akt

Vybudování informačního centra České středohoří
Destinační agentura České 

středohoří, o.p.s.
9 095 000,00 Kč Propadlé Vyjádření ŘV ITI

Vybudování informačního centra v objektu č. p. 23, 

Mírové náměstí, Bílina – Černý kůň
Město Bílina 6 225 844,37 Kč

Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024 

Veřejná infrastruktura v Děčíně SM Děčín 2 550 000,00 Kč Nový projekt

Infrastruktura pro cestovní ruch v Chlumci Chlumec 5 669 751,60 Kč Nový projekt

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

15

Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu

31

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Projednání a schválení na ŘV ITI a v RM ÚnL 

- Navýšení alokace hraničnímu projektu města Bílina 

 Další kolo výzev na jaře 2025 

- Volná alokace v aktivitě Muzea a Cestovní ruch 

- Navrhována změna na přeřazení kritéria na soulad s integrovaným řešením z kritérií 

přijatelnosti do kritérií věcného hodnocení 

 Další jednání PS listopad/prosinec 2024 

 Závěrečná evaluace PO 2014+ a Mid-term evaluace 2021+ 

Revize výzvy IROP č. 81 – Cestovní ruch 

 Posun data ukončení příjmu žádostí o podporu 

 Posun nejzazšího data ukončení realizace projektu 

 Snížení celkových způsobilých výdajů 

 Zvýšení maximálních celkových způsobilých výdajů 

 Zrušení podmínky 1 projektu na žadatele 

 Zrušení povinnosti předložit k žádosti o podporu pravomocné SP 

Metropolitní spolupráce 

 Téma: Kultura a cestovní ruch 

 Kontakt: Mgr. Lucie Podrápská (lucie.podrapska@gmail.com) 

Pozvánky 

 RE:START: Konference strategie restrukturalizace – 16. 9. 2024 od 12:00 (KÚ ÚK) 

 1. Výroční konference OPST: Jednoduše TRANSFORMUJEM! – 17. 9. 2024 od 9:00 (UJEP) 

 Workshop: Planning for prosperity – 24. 9. 2024 od 16:00 (Palác ARA, Praha) 

 14. ročník Festivalu Den architektury – 27. 9. – 3. 10. 2024 

 VZ Tour 2024 Ústí nad Labem: Zkušenosti a inspirace ve veřejných zakázkách – 16. 10. 2024 od 

9:00 (ICUK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iti-ucha.cz/
mailto:lucie.podrapska@gmail.com


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Prezenční listina 

 
 

 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 

 

http://www.iti-ucha.cz/

		2024-09-23T13:38:17+0200
	Mgr. Jiří Starý




